
東京延友会会員 各位

平成21年 9月 吉日

東京延友会 (延岡高校東京同窓会)

会長 笠 原 紀 夫

第35回 東京延友会実行委員会

代表 安 東 尚 子

謹啓

残署の候、皆様方にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年は会場を東京會舘からホテルグラン ドパ レスに代え、趣も新たに「第35回 東京延友会」

を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存 じますが、皆様お誘いあわせ、お繰 り合わせの上、ご参集賜りますようご案内

申し上げます。

今回は 『Lct s`!!』のテーマのもと、多くの皆様に楽 しんでいただける延友会を実現できるように、

準備を進めております。

『延岡での若き日の思い出を胸に抱きながら、世代を超えて…白語 り合えるひととき』を、本年度実

行委員が′いを込めて演出させていただきますので、一人でも多くの方々のご参加を心よりお待ち

申し上げております。

謹白

言己

1.日  時   平 成21年 10月 31日 (土)

受付開始 11:00

総 会  11:40～ 12:00

懇親会   12: 0 0～ 15:0 0

2.会 場   ホ テル グランド′ヽレス

東京都千代田区飯田橋1-1-1

TEL.03-3264-1111(イt表)

3.会  費

地下鉄九段下駅 徒歩2分、」R飯 田橋駅 徒歩7分

地下鉄=東 西線(7番出口)、半蔵門線・都営新宿線(3a出口)

男性8000円 女性6000円 学生2000円

お手数をお推卜けしますが

いたします。

、ご出欠を同封の実書で9月 30日 までにご返信いただきますようお願い

問合せ先:実行委員長 安東尚子

電認訳FAX)045-963-5151  Eメ ールinaochin_821 ③yahoo口co口jp


